
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a, b uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 43.895.870,12 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.928.396,12 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.967.474,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.119.516,46 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.087.224,53 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.032.291,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: A1090236-B646-4DEC-A0B8-6839E77B3294. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 73/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 7.09.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 340 910,01 -74 000,00 2 266 910,01

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

542 000,00 -32 000,00 510 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

542 000,00 -32 000,00 510 000,00

85216 Zasiłki stałe 454 000,00 -42 000,00 412 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

454 000,00 -42 000,00 412 000,00

855 Rodzina 11 535 418,00 34,00 11 535 452,00

85503 Karta Dużej Rodziny 58,00 34,00 92,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58,00 34,00 92,00

Razem: 43 969 836,12 -73 966,00 43 895 870,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A1090236-B646-4DEC-A0B8-6839E77B3294. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 73/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 7.09.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 142 181,00 0,00 5 142 181,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 500,00 0,00 60 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 673,00 -375,00 4 298,00

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

900,00 -375,00 525,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 245,13 -1 352,14 1 892,99

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

3 245,13 -1 352,14 1 892,99

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 034,87 -772,86 1 262,01

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

1 854,87 -772,86 1 082,01

4220 Zakup środków żywności 0,00 525,00 525,00

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

0,00 525,00 525,00

4228 Zakup środków żywności 0,00 1 892,99 1 892,99

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

0,00 1 892,99 1 892,99

4229 Zakup środków żywności 0,00 1 082,01 1 082,01

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

0,00 1 082,01 1 082,01

4300 Zakup usług pozostałych 27 127,00 -150,00 26 977,00

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

2 100,00 -150,00 1 950,00

4308 Zakup usług pozostałych 7 571,97 -540,85 7 031,12

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

7 571,97 -540,85 7 031,12

4309 Zakup usług pozostałych 5 159,03 -309,15 4 849,88

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

4 328,03 -309,15 4 018,88

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 582 143,00 0,00 582 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 000,00 -9 000,00 381 000,00

 390 000,00 -9 000,00 381 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: A1090236-B646-4DEC-A0B8-6839E77B3294. Podpisany Strona 3 z 5



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

12 300,00 9 000,00 21 300,00

 12 300,00 9 000,00 21 300,00

851 Ochrona zdrowia 211 600,00 0,00 211 600,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 65,00 815,00

 750,00 65,00 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 250,00 -65,00 16 185,00

 6 250,00 -65,00 6 185,00

85195 Pozostała działalność 34 600,00 0,00 34 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 446,41 6 546,41

ORGANIZACJA PUNKTU SZCZEPIEŃ
POWSZECHNYCH W DOBIEGNIEWIE

4 500,00 446,41 4 946,41

4300 Zakup usług pozostałych 5 491,21 -446,41 5 044,80

ORGANIZACJA PUNKTU SZCZEPIEŃ
POWSZECHNYCH W DOBIEGNIEWIE

500,00 -446,41 53,59

852 Pomoc społeczna 3 753 463,01 -74 000,00 3 679 463,01

85203 Ośrodki wsparcia 394 580,25 0,00 394 580,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 625,25 -20 200,00 239 425,25

 259 625,25 -20 200,00 239 425,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 086,00 5 000,00 17 086,00

 12 086,00 5 000,00 17 086,00

4260 Zakup energii 6 000,00 2 200,00 8 200,00

 6 000,00 2 200,00 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 10 000,00 26 000,00

 16 000,00 10 000,00 26 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

592 000,00 -32 000,00 560 000,00

3110 Świadczenia społeczne 592 000,00 -32 000,00 560 000,00

 592 000,00 -32 000,00 560 000,00

85216 Zasiłki stałe 454 000,00 -42 000,00 412 000,00

3110 Świadczenia społeczne 454 000,00 -42 000,00 412 000,00

 454 000,00 -42 000,00 412 000,00

855 Rodzina 13 541 838,00 34,00 13 541 872,00

85503 Karta Dużej Rodziny 58,00 34,00 92,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00 29,00 79,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: A1090236-B646-4DEC-A0B8-6839E77B3294. Podpisany Strona 4 z 5



 50,00 29,00 79,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00 5,00 13,00

 8,00 5,00 13,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 580 993,00 0,00 1 580 993,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 125 400,00 -570,00 124 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 900,00 -570,00 22 330,00

 22 900,00 -570,00 22 330,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 705,00 570,00 96 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 570,00 70 570,00

 70 000,00 570,00 70 570,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 946 154,00 0,00 3 946 154,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 185 300,00 -3 000,00 1 182 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 466,00 -3 000,00 26 466,00

 29 466,00 -3 000,00 26 466,00

92118 Muzea 2 536 555,00 0,00 2 536 555,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 200,00 -44,40 25 155,60

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

25 200,00 -44,40 25 155,60

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 447,00 -7,84 4 439,16

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

4 447,00 -7,84 4 439,16

4227 Zakup środków żywności 0,00 44,40 44,40

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ulicy Gorzowskiej 11 w
Dobiegniewie

0,00 44,40 44,40

4229 Zakup środków żywności 0,00 7,84 7,84

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ulicy Gorzowskiej 11 w
Dobiegniewie

0,00 7,84 7,84

92195 Pozostała działalność 189 305,00 3 000,00 192 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 807,00 3 000,00 124 807,00

 119 857,00 3 000,00 122 857,00

Razem: 45 193 482,46 -73 966,00 45 119 516,46

BeSTia Strona 3 z 3

Id: A1090236-B646-4DEC-A0B8-6839E77B3294. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-09-06T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




